



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7231015321 ze dne 11.09.2023

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

Elektroline a.s.

K Ládví 1805/20

184 00 Praha 8 - Kobylisy

IČ : 45312338

DIČ: CZ45312338

Vaše číslo u nás: 805539

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

10	535433150	Svorka trolej.na čep 16 TRAM bronz	*	
	100 Kus	316,80		31.680,00

Dodací lhůta do 20.09.2023

Objednávka podle smlouvy č. VZ0167540

Odvolávka na kontrakt 9002004132 Položka 00030

20	535433159	Svorka trolej.se závitem M16 bronz	*	
	30 Kus	328,00		9.840,00

Dodací lhůta do 20.09.2023

Objednávka podle smlouvy č. VZ0167540

Odvolávka na kontrakt 9002004132 Položka 00040

50	535433208	Třmen s vidlicí 16mm 20kN	*	
	50 Kus	390,80		19.540,00

Dodací lhůta do 20.09.2023

Objednávka podle smlouvy č. VZ0167343

Odvolávka na kontrakt 9002004121 Položka 00010

60	535433137	Svorka trolej.pro přeponku 25x25mm	*	
	40 Kus	132,30		5.292,00

Dodací lhůta do 20.09.2023

Objednávka podle smlouvy č. VZ0167538

Odvolávka na kontrakt 9002004133 Položka 00030



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7231015321 ze dne 11.09.2023

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

70	535433030	Deska izol.podhledu mostové ochrany 40 Kus	7.905,30	* 316.212,00
Dodací lhůta do 29.09.2023				
Objednávka podle smlouvy č. VZ0169982				
Odvolávka na kontrakt 9001000481 Položka 00010				

80	535433300	Profil H 40x40 L=6m izolační 180 m	289,00	* 52.020,00
Dodací lhůta do 29.09.2023				
Objednávka podle smlouvy č. VZ0169982				
Odvolávka na kontrakt 9001000481 Položka 00020				

Celková hodnota (bez DPH)	434.584,00 CZK
---------------------------	----------------

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1